Ferienbuchungsportal Stadt Hof 2024
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Breakdance-Workshop (3-teilig)
Kreativ: Bunte Ostereier

Kreativ: Osterbastelei
Theaterfihrung
Kinderstadtfihrung durch Hof
Ausflug zum Kuddelmuddelhof
FUhrung durch die Stadtgartnerei

WortWerkstatt

BRK-Besichtigung

Kletternnachmittag

Besichtigung der Freiheitshalle
Rathausfuhrung

Osterliche Fotoschatzsuche

Kreativ: Wir topfern fur den Frihling
(2-teilig)

Kreativ: Osterhase aus Holz

FUhrung bei der Polizei

Besichtigung im Tierheim Hof
Osterbackstube: Oster-Amerikaner

Kreativ: Ostergraffiti
Oster-Games

Kreativ: Herzlich willkommen!
Osterbackstube: Rubli-Muffins
Besichtigung der Feuerwehr
Ausflug ins "FUNDORA"
Stadtrallye

Klche: Kleines Osterment

Besichtigung im HofBad

Geocaching im Frankenwald
Kreativ: Glasvasen fur den Frihling

Escape Room im Q
Besichtigung Druckzentrum Hof

"Entdecker unterwegs" im Museum

Oort Datum

JuzQ, Hans-Bockler-Strale 4,Fr, 22.03.2024 15:00
Hof

JuzQ, Hans-Bdckler-Stral3e 4,Sa, 23.03.2024 15:00
Hof

JuzQ, Hans-Bockler-Strale 4,So, 24.03.2024 15:00
Hof

Theater Hof, Kulmbacher
Stral3e 5, Hof

Innenstadt Hof Mo, 25.03.2024 15:00
Pirk Di, 26.03.2024 09:30
Stadtgartnerei am Di, 26.03.2024 10:00
Theresienstein, An der
Stadtgartnerei 1, Hof
StadtbUcherei Hof,
WorthstralRe 18, Hof
Bay. Rotes Kreuz,
Kreisverband Hof, Ernst-
Reuter-Stral3e 66b, Hof
Abenteuerladen
Unterkotzau
Freiheitshalle Hof,
Kulmbacher Str. 4, Hof
Rathaus Hof Mi, 27.03.2024 10:00
Osseck Mi, 27.03.2024 14:30
JuzQ, Hans-Bockler-Stralie 4,Mi, 27.03.2024 15:00
Hof

JuzQ, Hans-Bockler-StralRe 4,Mi, 27.03.2024 15:30
Hof

Polizeiinspektion Hof,
Kulmbacher Stralse 101, Hof
Tierheim Hof, Erlalohe 1 Do, 28.03.2024 14:00
JuzQ, Hans-Bockler-StralRe 4,Do, 28.03.2024 15:00
Hof

JuzQ, Hans-Bockler-Stralie 4,Do, 28.03.2024 15:00
Hof

JuzQ, Hans-Bockler-StralRe 4,Do, 28.03.2024 16:00
Hof

JuzQ, Hans-Bdckler-Strale 4,Sa, 30.03.2024 15:00
Hof

JuzQ, Hans-Bockler-StralRe 4,So, 31.03.2024 15:00
Hof

Feuerwehr Stadt Hof,

Mo, 25.03.2024 09:00

Di, 26.03.2024 10:00

Di, 26.03.2024 14:00

Di, 26.03.2024 14:45

Mi, 27.03.2024 10:00

Do, 28.03.2024 10:00

Di, 02.04.2024 10:00

Hallplatz 1
Schneeberg Di, 02.04.2024 10:30
Innenstadt Di, 02.04.2024 14:30

JuzQ, Hans-Béckler-Strale 4,Di, 02.04.2024 15:00
Hof

HofBad, Oberer Anger 4,
Hof

Frankenwald bei Issigau Mi, 03.04.2024 14:15
JuzQ, Hans-Bockler-Stral3e 4, Mi, 03.04.2024 15:00
Hof

JuzQ, Hans-Bockler-StralRe 4,Mi, 03.04.2024 15:00
Hof

Frankenpost Druckzentrum, Do, 04.04.2024 10:00
Schaumbergstral3e 9, Hof
Museum Bayerisches
Vogtland, Sigmundsgraben
6, Hof

Mi, 03.04.2024 10:00

Do, 04.04.2024 10:00

Alter
8-14

6-12
8-12
8-12

6-12
6-12

8-14
8-15
6-12
8-12

8-14

8-12
6-12

6-12
9-14
6-12
10-14
8-12
9-13

8-13
6-14

Geblihr
5,00€

3,00€
4,00€
1,00€
0,00€
15,00€
0,00€
0,00€

0,00€

3,00€
0,00€
0,00€
3,50€
2,50€
4,00€
0,00€

0,00€
3,00€

5,00€
1,50€
3,00€
3,00€
0,00€
15,00€
1,00€
2,00€

10,00€

7,00€
2,50€

2,00€
0,00€

5,00€
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Lerne den Bauhof deiner Stadt kennen
Klche: Osterhasenpizza

Ausflug mit dem Forster

Fihrung beim Technischen Hilfswerk
KINDERDISCO im Q (ohne Anmeldung)

Osterferienabschluss am Lagerfeuer

Bauhof Stadt Hof, Leimitzer Do, 04.04.2024 10:30
Stralde 92a, Hof
JuzQ, Hans-Bockler-StralRe 4,Do, 04.04.2024 15:30
Hof

Fr, 05.04.2024 09:00
Technisches Hilfswerk, Fr, 05.04.2024 14:00
Ortsverband Hof, St.-Lukas-
Weg 17, Hof
JuzQ, Hans-Bockler-Stral3e 4,Sa, 06.04.2024 15:00
Hof
JuzQ, Hans-Bockler-StralRe 4,50, 07.04.2024 16:00
Hof

Weitere Informationen und Anmeldung online unter:

www.unser-ferienprogramm.de/hof
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